гр.София, Район „Сердика“, ул. „Козлодуй“ № 49. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Сердика“ необходимите финансови средства за издръжка, поддръжка и 

обзавеждане на клуба, а именно разходите за издръжка и обслужване в 

общ размер на 24 000 /двадесет и четири хиляди/ лв. да бъдат намалени от 

бюджета на Столична община - функция 5, група В, дейност 525, „клубове 

на пенсионера, инвалида и други“ и да се предоставят по бюджета на 

Район „Сердика“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул.